令和２年６月１７日

保護者 様

        深谷市立上柴中学校 校長  宮前日出男

                                            〃    ＰＴＡ会長 清水 陽一

新型コロナウイルス感染症に係る「学校行事等の延期または中止」について

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。
 さて、今週より学校が通常登校となりましたが、日常では新しい生活様式が求められ
ています。

学校におきましては、国や県、深谷市教育委員会の指導に基づき、感染の拡大防止・予
防という観点から、生徒の健康・安全面を第一に考え、以下に示す学校行事等について、
その実施を延期及び中止することとしました。
 特別な対応になりますが、何卒ご理解とご協力をいただけるようお願い申し上げます。

備 考

【その他、中止になった行事】

「中学生との市長対話会」「子ども議会」「生徒協議会」「発明創意くふう展」

「第５９回硬筆展覧会」「深谷市寄居町英語弁論大会」「新体力テスト」「水泳授業」

「文化部発表会」「社会体験チャレンジ事業」

【備考】

・何か気になること、ご意見・ご要望がありましたら、学校に連絡をお願いします。

・上記の行事予定は、今後の情勢により、変更となることをご了承ください。

・今後も、国や県・深谷市教育委員会の指示のもと、決定事項を連絡メールやホームペー

ジ・文書等で改めてお知らせします。

〇６月以降の学校行事等の「延期」または「中止」また「その対応」について

(1)  ６月８日（月）・９日（火）・１０日（水）修学旅行

  →延期（８月１８日（火）・１９日（水）・２０日（木））

→再度検討中

(2)  ６月１８日（木）・１９日（金）・２０（土）学校総合体育大会地区予選会

→ 中止

(3)  ７月１日（水）・２日（木）・３日（金）期末テスト

→ 延期（７月１３日（月）・１４日（火）・１５日（水）に実施）

(4)  ８月２日（日）・３日（月） ２年生宿泊体験学習

   → 中止

(5) ９月１２日（土） 第３７回体育祭 →例年通りの通常の形での体育祭は中止

   ※実施の規模や方法等を変える形で調整中。（裏面参照）

体育祭の振替休業日に予定していた９月１４日（月）は通常どおり授業日と

なります。

(6) １０月３０日（金） 校内音楽会  →例年通りの通常の形での音楽会は中止

   ※実施の規模や方法等を変える形で調整中 （裏面参照）